

Terroir Nordic ApS

Ulstedvej 97, 9370 Hals

CVR-nr. 36 04 20 01

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Mikael Kopp Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Terroir Nordic ApS
Ulstedvej 97
9370 Hals

CVR-nr.: 36 04 20 01
Stiftet: 9. juli 2014
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Kopp Christensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed bl.a. inden for fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 585 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen har foretaget en række tiltag til optimering af selskabets drift og forventer også i fremtiden at levere positive resultater. Således vurderer ledelsen, at selskabets kapital vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabets långivere har tilkendegivet ikke at ville kræve sine tilgodehavender indfriet før selskabets likviditetsforhold er i en sådan stand, at selskabet vil kunne overholde øvrige finansielle forpligtelser overfor kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	585.147	243.502
1 Personaleomkostninger	0	-126.328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-30.057
Driftsresultat	585.147	87.117
Andre finansielle indtægter	0	5.926
Øvrige finansielle omkostninger	-37.215	-81.865
Resultat før skat	547.932	11.178
Skat af årets resultat	43.575	0
Årets resultat	591.507	11.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	591.507	11.178
Disponeret i alt	591.507	11.178

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	49.429	6.680
Varebeholdninger i alt	49.429	6.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.095	210.795
Udskudte skatteaktiver	43.575	0
Andre tilgodehavender	0	18.759
Periodeafgrænsningsposter	0	11.249
Tilgodehavender i alt	511.670	240.803
Likvide beholdninger	75.545	147.547
Omsætningsaktiver i alt	636.644	395.030
Aktiver i alt	636.644	395.030

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	-186.996	-778.502
Egenkapital i alt	-132.996	-724.502
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	446.000	846.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	446.000	846.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.573	83.771
Anden gæld	134.067	189.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.640	273.532
Gældsforpligtelser i alt	769.640	1.119.532
Passiver i alt	636.644	395.030

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	121.173
Andre omkostninger til social sikring	0	2.152
Personalemkostninger i øvrigt	0	3.003
	0	126.328
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 2

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC af 22. januar 2014, Aalborg ApS, CVR-nr. 36041765 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
